
UCHWAŁA NR XXXV/210/2022 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/147/2021 Rady Gminy Brzeżno z dnia 18 czerwca 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze  zm.)  oraz  art. 14 ust. 1 ustawy  z dnia  27 marca  2003 r. 
o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503),  Rada Gminy 
Brzeżno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowe załączniki graficzne nr 1, 5 i 8 do uchwały nr XXV/147/2021 Rady Gminy 
Brzeżno z dnia  18 czerwca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, zastępuje się załącznikami graficznymi do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się w całości uchwałę Nr XXIX/178/2022 Rady Gminy Brzeżno z dnia 28 stycznia 
2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXV/147/2021 Rady Gminy Brzeżno z dnia 18 czerwca 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 3. Integralną częścią niniejszej uchwały są załączniki graficzne nr 1, 5 i 8 do uchwały, 
przedstawiające granice obszarów objętych projektem planu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Janas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4EEEE3-9DC8-46BB-913F-6E9DF196DA47. Podpisany Strona 1



1XXXV/210/2022

29 w
rześnia 2022 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4EEEE3-9DC8-46BB-913F-6E9DF196DA47. Podpisany Strona 1



29 września 2022 roku

5
XXXV/210/2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4EEEE3-9DC8-46BB-913F-6E9DF196DA47. Podpisany Strona 1



XXXV/210/2022

29 września 2022 roku

 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4EEEE3-9DC8-46BB-913F-6E9DF196DA47. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 OBRĘB BRZEŻNO
	Zalacznik 2 OBRĘB PĘCZERZYNO
	Zalacznik 3 OBRĘB SŁONOWICE

